
Jana S. (j.a.n.a.s) ID 115418 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.9.2024, 20:15

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 vítám Vás ve svém obchůdku a
 děkuji, že jste navštívili moje stránky. Zároveň si ještě dovolím upřesnit pár věcí.

 1. Věci, které inzeruji, jsou vesměs pouze po mě a mých dětech. Nové věci neprodávám - maximálně vyjímečně, když nám
něco nepadne (nemohu tedy sehnat žádné jiné velikosti atd.). Vše je tedy vesměs nošené, ale stav se snažím detailně
upřesňit pod každou fotografií.

 2. Ráda přeměřím a dofotím jakékoli detaily. Prosím nežádejte mě ale o fotografie na postavě, či na nohou (u bot), to nefotím.
Děkuji.

 3. Zboží důkladně přeměřím či popíšu, ale obvykle neberu zpět a nevracím peníze kvůli tomu, že nepadne (nikoho nenutím,
aby kupoval). Občas jsem ale i v tomto ochotna (po předchozí domluvě) udělat výjimku.

 4. Rezervaci si raději dělám sama, věc držím maximálně půl dne, pak čekám, že mi napíšete a domluvíme se, anebo pouštím
dalšímu zájemci. Za rezervaci nepovažuji žádost o přeměření věci, či dotaz na barvu atd.

 5. Inzeruji současně na více inzertních serverech, může se proto stát, že i když jste první zájemce, bude prodaná. Aktualizaci
ale provádím minimálně jednou denně a na dotazy se snažím odpovídat obratem, proto věřím, že pochopíte i tuto situaci.
Samozřejmě Vás budu okamžitě informovat pokud se tak stane a vše vysvětlím.

 6. Preferuji platbu předem na účet, na dobírku po určitých negativních zkušenostech prakticky neposílám.

 7. Balíčky se snažím odesílat maximálně následující den po připsání peněz na náš účet, stav účtu kontroluji denně. Budu ráda
za zprávu od Vás, že balíček v pořádku dorazil.

 A teď již přeji, ať se Vám u nás líbí! Příjemné vybírání a nákup! Jana

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

